
5 Utrzymujemy dialog z naszymi
interesariuszami, zapewniając im
transparentne informacje o naszych
działaniach i osiągnięciach w
obszarze zarządzania energią.
Tworzymy atmosferę zaangażowania
wśród naszych pracowników i
promujemy kulturę efektywności
energetycznej, która może mieć
pozytywny wpływ zarówno
wewnątrz, jak i na zewnątrz naszych
zakładów.

Polityka Energetyczna 

Analizujemy wpływ naszej
działalności i obiektów z punktu
widzenia zarządzania energią.
Stale poprawiamy sposoby, które
pomagają zmniejszać ten wpływ
lub całkowicie jemu zapobiegać. 

Spełnianie wymagań prawnych
związanych z efektywnością
energetyczną, wykorzystaniem i
zużyciem energii oraz, w miarę
możliwości, dostosowywanie się do
nowych zobowiązań w walce ze
zmianami klimatu.

Promowanie procesów
produkcyjnych o mniejszym
wpływie na środowisko poprzez
uwzględnianie efektywności
energetycznej w projektowaniu,
specyfikacji oraz procesach
zakupowych. Stawiamy na
zwiększenie wykorzystania
odnawialnych źródeł energii i energii
odpadowej.

Nasza działalność jest energochłonna. Dlatego zobowiązujemy się do nieustannego
podnoszenia efektywności energetycznej w celu realizacji naszych celów. Wspieramy
wdrażanie urządzeń i usług poprawiających wydajność energetyczną 
i zmniejszających zużycie energii. Jesteśmy świadomi znaczenia czynnika ludzkiego 
w naszych procesach oraz jego wpływu na zużycie energii, dlatego stale inwestujemy 
w rozwój kompetencji naszych pracowników.

Zrównoważony Rozwój w Saica opiera się na wartościach firmy: dbamy o przyszłość, działamy etycznie
oraz podejmujemy wyzwania. Zarząd Saica i inne organy zarządzające firmą dokładają wszelkich starań,
aby wartości te kierowały naszym procesem decyzyjnym i integrowały zrównoważony rozwój z naszą
kulturą biznesową. Redukcja emisji gazów cieplarnianych jest częścią wartości Saica.

Nasza działalność produkcyjna wymaga znacznego zużycia energii, dlatego prowadzimy ją w możliwie
najbardziej zrównoważony sposób.

Promujemy najwyższą wydajność w naszych procesach produkcyjnych, korzystanie ze źródeł 
o najmniejszym wpływie na środowisko, stopniowe wykorzystywanie odnawialnych źródeł oraz
odzyskiwanie energii.

Poprawa naszych systemów zarządzania i efektywności energetycznej bezpośrednio wpływa na osiąganie
naszych celów, ograniczanie zmian klimatycznych i pomaganie obecnym oraz przyszłym pokoleniom w
korzystaniu z zasobów, które daje nam nasza planeta.
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